



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 224 608  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: GULLBRÅ REGNSKAP V/SVEIN TOLLEFSEN  
Forretningsadresse: Eksingedalsvegen 3511  
5728 EIDSLANDET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Tollefsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salsinntekter		73 117	115 093
<b>Sum inntekter</b>		<b>73 117</b>	<b>115 093</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		19 875	18 900
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	4	14 032	54 240
Annan driftskostnad		23 153	42 940
<b>Sum kostnader</b>		<b>57 060</b>	<b>116 080</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 057</b>	<b>-987</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 057</b>	<b>-987</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 057</b>	<b>-987</b>
<b>Årsresultat</b>	2	<b>16 057</b>	<b>-987</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5	1 831 931	1 845 963
Maskinar og anlegg	5	132 916	132 916
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>1 964 847</b>	<b>1 978 879</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>1 964 847</b>	<b>1 978 879</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundekrav		25 969	19 906
<b>Sum krav</b>		<b>25 969</b>	<b>19 906</b>
<b>Investeringar</b>			
Marknadsbaserte obligasjonar			500
<b>Sum investeringar</b>			<b>500</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskot, kontantar og liknande		12 330	1 956
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>12 330</b>	<b>1 956</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>38 299</b>	<b>22 362</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>2 003 146</b>	<b>2 001 241</b>

## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Opptent egenkapital</b>			
Annan egenkapital	13	1 997 400	2 001 834
<b>Sum opptent egenkapital</b>		<b>1 997 400</b>	<b>2 001 834</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 997 400</b>	<b>2 001 834</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skuldige offentlige avgifter		5 745	-594
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 745</b>	<b>-594</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 745</b>	<b>-594</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 003 145</b>	<b>2 001 240</b>



## Gullbrå Regnskap

# ÅRSBERETNING 2015

### Virksomhetens art og hvor den drives

Gullbrå Regnskap er en tjenestebedrift som har kontoradresse i Vaksdal kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetnings reduksjon på 36 %, mens resultatgraden har gått noe opp. Selskapet har en egenkapitalandel på 99%

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2015 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til sted

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært 0 dager.

### Likestilling

Bedriften er et ENK og har ingen ansatte.

### Ytre miljø

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2015 hatt et overskudd på kr 16057, som foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr	16057
Sum disponert	kr	16057

Gullbrå, 30.06.2015

  
Svein Tollefsen

styrets leder



Gullbrå Regnskap v/ Svein Tollefsen

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2015

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Selskapet anvender fullført kontrakt metode ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter. Påløpte - variabel tilvirkningskost for egentilvirkede varer.
- innkjøpte varer for videresalg er vurdert til anskaffelseskost.
- det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

### Note 2 – Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	
Endring utsatt skatt	
For mye/lite avsatt i fjor	
Netto skattekostnad	0

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	16 057
Midlertidige forskjeller	
Permanente forskjeller	
Grunnlag betalbar skatt	16 057

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2014	31.12.2015	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Varer	0	0	0
Kundefordringer			0
Sum midlertidige forskj.	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skattefordel kan unnlates balanseført. Selskapet har valgt ikke å balanseføre netto utsatt skattefordel. Årets endring av utsatt skatt er derfor lik null.



### Note 3 - Aksjonærer

Selskapet er et ENK.

### Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet de siste to år:

	2015	2015
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonkostnader	19 875	18 900
Andre ytelser		
Sum lønnskostnader	19 875	18 900
Gjennomsnittlig antall årsverk	0,1	0,1

Det er ikke oppgavepliktige utbetalinger i 2015

Daglig leder har et lån i selskapet på kr (beløp). Lånet er avdragsfritt og forfaller den (dato). Det er stilt

### Note 5 - Driftsmidler

	Maskiner/inventar	Biler	Bygg
Anskaffelseskost 01.01.	132 916	0	1 845 963
Årets tilgang	0	0	
Årets avgang	0	0	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	14 032
Bokført verdi pr 31.12.	132 916	0	1 831 931
Årets avskrivning			14 032
Årets avskrivning i %	%	%	0 %

Kjøp og salg av driftsmidler fra 20xx og frem til dags dato:

	2015	2014	2013	2012	2011
Tilgang	0	0	310 590	0	125 376
Avgang	0	0	177 486	0	156 315



## Note 6 - Garantiforpliktelser

Ingen garantiforpliktelser

## Note 7 - Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kroner 0 pr 31.12.2015  
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2015 utgjorde kr 0.

## Note 8 - Langsiktig gjeld

Selskapet hadde ikke langsiktig gjeld 31/12-2015

## Note 9 - Sammenratte poster

Selskapet hadde ikke finansposter i 2015

## Note 10 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 11 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Selskapet eier ikke aksjer.

## Note 12 – Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Selskapet har ikke investert i markedsbaserte finansielle omløpsmidler.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Fond for vurd.forsk.	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Pr. 31.12.2014				2 001 834	2 001 834
Årets resultat				16 057	16 057
Skatter og kontantuttak				-20 491	-20 491
Til utbytte					0
Egenkapital pr 31.12.2015	0	0	0	1 997 400	1 997 400